
SALON
PAIKALLISLIIKENNE
9.8.2023 - 31.12.2023 

AIKATAULUT

SALON 
PAIKALLISLIIKENNE

7.8.2025 - 31.12.2025
AIKATAULUT



2 3

Salon talviliikenne 7.8.-31.12.2025

Salon joukkoliikenne  ............................................................................................4
Waltti-matkakortti.................................................................................................5
Lipputuotteet ja hinnat ........................................................................................6
Palvelumaksut  .......................................................................................................7
Lipputuotteiden ostaminen ................................................................................8
Aikataulut ................................................................................................................9
Yhteystiedot ........................................................................................................ 10
1        Sirkkula — keskusta — Halikko  ................................................. 12
20        Tupuri — Pahkavuori — keskusta  .............................................. 14
21        Pertteli — Ollikkala — keskusta .................................................. 15
30        Mathildedal — Teijo — keskusta ................................................. 16
31        Keskusta — Ollikkala — keskusta .............................................. 17
110        Suomusjärvi — Muurla — keskusta ........................................... 18
120       Vartsala — Kokkila — Halikko — keskusta ............................... 20
180        Kisko kk — Toija — keskusta ....................................................... 21
181        Toija — Aijala — Toija  ................................................................... 22
186        Muurla — keskusta ....................................................................... 23
220        Vaskio — Märynummi — keskusta ............................................. 24
235        Hajala —  Mustamäki — Iilike — keskusta ................................ 25
402        Keskusta — Inkere — Hähkänä — keskusta ............................. 26
404        Kuusjoki — keskusta  .................................................................... 27
403        Kiikala — Rekijoki — Inkere — keskusta  .................................. 28
520        Perniö — Sirkkula — keskusta .................................................... 30
521        Förby — Särkisalo — Perniö ........................................................ 32
522        Perniö — Tuohittu — Perniö ........................................................ 33
524        Perniö — Kaukurintie — Ylikulma — Perniö ............................ 33
600A        Keskusta — Rappula — Halikko — Märynummi ......................34
600B        Keskusta — Pahkavuori — Sirkkula — Perniö ..........................35
200-202     Salo — Kuusjoki — (Somero) ELY  .............................................. 36
300        Salo — Vaskio — (Marttila) — (Koski TL) ELY ...........................37
Palveluliikenne .................................................................................................... 38
Reittikartat ........................................................................................................... 40



4 5

Salon joukkoliikenne

Lipputuotteet Salon alueella
Salon joukkoliikenteessä on käytössä Waltti Solutions Oy:n lippu- ja mak-
sujärjestelmä. Voit matkustaa Salon alueen sisäisessä joukkoliikenteessä 
mobiililipulla, itsepalvelukassasta ostettavilla kerta- tai vuorokausilipuilla sekä 
Waltti-matkakortille ladatuilla arvo- ja kausilipuilla.  
Matkan voit maksaa myös autossa maksukortin lähimaksulla (pl. Diners ja 
American Express) tai käteisellä kuljettajalle. Lähimaksulla voi maksaa ainoas-
taan henkilökohtaisen matkan. 

Tasataksa
Salon joukkoliikenteessä on käytössä tasataksa. Matka on aina saman hintai-
nen sen pituudesta riippumatta.  

Vaihtoaika
Lipulla on vaihtoaikaa 2 tuntia, jonka aikana voit jatkaa matkaasi toisella linjalla 
ilman lisäkustannuksia. Vaihtolippu on käytettävissäsi myös paluumatkaan, 
jos se tapahtuu vaihtoajan sisällä. Vaihto-aika alkaa kerta- tai mobiililipun os-
tohetkestä tai matkakorttimatkan 1. leimauksesta. Asiakkaan tulee aina linjan 
vaihdon yhteydessä leimata matkalippunsa tai -korttinsa uudestaan ajoneuvon 
lukijalaitteessa.

Ikärajat
Lapsen lipputuotteet ovat 7–15-vuotiaille ja aikuisen lipputuotteet 16 vuotta 
täyttäneille. 0−6 vuotias matkustaa ilmaiseksi maksavan matkustajan seurassa. 

Waltti-matkakortti
Waltti-matkakortille voi ladata kausi- ja/tai arvolipputuotteita. Matkakortilla 
voit matkustaa Salon kaupungin rajojen sisäisessä liikenteessä. 

Mistä Waltti-matkakortin voi ostaa ja ladata?
Ensimmäinen Waltti-matkakortti ostetaan ja ladataan Waltin verkkokaupassa 
(https://kauppa.waltti.fi) tai joukkoliikenteen palvelupisteellämme kaupungin-
talon infossa (Tehdaskatu 2). Jatkolataukset onnistuvat Waltin verkkokaupas-
sa, itsepalvelukassalla sekä joukkoliikenteen palvelupisteellämme. Uudesta 
Waltti-kortista peritään 5 euron korttimaksu. Saldon ja voimassaoloajan voi 
tarkastaa  Waltin verkkokaupassa tai joukkoliikenteen palvelupisteellämme.

Mitä eroa on arvo- ja kausilipulla?

Arvolipulle voi ladata haluamansa summan rahaa. Ladattu summa kuluu sitä 
mukaa, kun korttia käytetään. Arvolipulla voi myös maksaa useamman samaan 
ikäryhmään kuuluvan henkilön matkan. Arvolipun voi ladata joko henkilökoh-
taiselle tai haltijakohtaiselle matkakortille.

Kausilipulla voi matkustaa rajattomasti Salon joukkoliikenteessä  
30 vuorokauden ajan. Kausilipulla matkustuksen määrää ei ole rajoitettu. 
Kausilippu on aina henkilökohtainen.

Mitä eroa on haltijakohtaisella ja henkilökohtaisella Waltti-kortilla?
Henkilökohtaista korttia voi käyttää ainoastaan se henkilö, jonka nimissä 
kortti on. Henkilökohtaisen kortin pystyy sulkemaan, jos kortti katoaa. Kortilla 
olevat matkat voi siirtää uudelle kortille.

Haltijakohtaista korttia voi käyttää kuka tahansa, jolla kortti on. Haltijakoh-
tainen kortti ostetaan ikäryhmän mukaan. Haltijakohtaisia matkakortteja ei voi 
sulkea, eikä niissä olevia lippuja voi siirtää toiselle kortille.

Lisätietoa, voimassaolevat aikataulut, Salon joukkoliikenteen matka-
ehdot sekä tietosuojaseloste löytyvät osoitteesta

www.salonpaikku.fi



6 7

Lipputuotteet ja hinnat

Aikuiset Lapset,  7–15 vuotiaat 

Kertalippu
€/matka

Itsepalvelukassasta
Käteisellä bussista

Lähimaksulla

3,45 €
4,00 €
3,45 €

1,80 €
2,00 €

Vuorokausilippu 9,00 € 5,00 €

Arvolippu
€/matka  
Waltti-matkakortilla 3,15 € 1,65 €

Mobiililippu
€/matka 3,15 € 1,65 €

Kausilippu
30 päivää 65,00 € 25,00 €

Kelan koulumatkatukilippu
Puolen kuun lippu ......................................................21,50 €
30 vrk  ..........................................................................43,00 €

Huom. koulumatkatukea voivat 1.8.2025 alkaen saada vain maksuttomaan 
koulutukseen oikeutetut opiskelijat. Lisätietoa ja hakuohjeet: 

www.kela.fi/koulumatkatuki.

Veteraanilippu .........................................0 €
Sotiemme veteraaneille. Kortin saa joukkoliikenteen palvelupisteeltä. Noudet-
taessa miesveteraanin esitettävä sotilaspassi ja naisveteraanien palvelutunnus. 

0−6 vuotias matkustaa ilmaiseksi maksavan matkustajan seurassa. Yksin 
matkustava alle 7-vuotias, tai lapsiryhmät matkustavat lastenlipulla.

Vaikeavammaisten matkustajien saattajat, näkövammaisten opaskoirat opas-
tustehtävissä ja avustajakoirat avustajatehtävissä matkustavat veloituksetta. 
Saattajaoikeus on todistettava esimerkiksi eurooppalaisella vammaiskortilla, 
jossa on A-merkintä. Kortin omistaja maksaa matkansa normaalisti.

Palvelumaksut 
Uusi Waltti-matkakortti (sis. korttikotelon) ..........................................5,00 €

Korttikotelo (erikseen ostettuna) ............................................................2,00 €

Ostetun kausilipun hyvittäminen arvolipuksi ...................................10,00 €

Lipun takaisin lunastaminen ....................................................................6,00 €

Paperituloste matkakortin tapahtumista ..............................................2,00 €

Matkakorttiin tai asiakasrekisteriin liittyvät selvityspyynnöt  
(jos ei lain mukaan maksutonta) ..........................................................20,00 € 

Kausi- ja arvokortin lisälataaminen
 Palvelupisteessä ................................................................................2,00 €

 Itsepalvelukassalla ............................................................................0,00 €

 Verkkokaupassa ................................................................................0,00 €

 Koulumatkatukilipun lisälataaminen ............................................0,00 €

Matkaliput ja matkakortti sis. alv 14%  ja palvelumaksut alv 25,5%
Pidätämme oikeuden hinnan- ja aikataulujen muutoksiin.

Tutustu tarkemmin Paikun lipputuotteisiin www.salonpaikku.fi
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Lipputuotteiden ostaminen

Kertalippuja ja vuorokausilippuja voi ostaa linja-autoasemalla sijaitsevasta 
Waltin itsepalvelukassasta sekä Waltti Mobiili -sovelluksesta (mobiililip-
pu). Maksuvälineinä käyvät kaikki yleisimmät pankki- ja luottokortit sekä 
mobiilisovelluksesta ostettaessa myös MobilePay ja valikoidut työmat-
kaedut. Busseissa voi ostaa kertalipun käteisellä. Pankkikortit käyvät 
busseissa maksuvälineenä ainoastaan lähimaksulla ostettavaan, henkilö-
kohtaiseen aikuisen kertalippuun.

Arvo- ja kausilippuja sekä Kelan koulumatkatukilippuja on mahdollista 
ladata matkakortille Waltin verkkokaupassa tai joukkoliikenteen palve-
lupisteellä. Aikuisen kausilipun voi ostaa myös Waltti Mobiili -sovelluk-
sesta. On hyvä huomata, että mobiilisovelluksesta ostettu kausilippu on 
käytettävissä vain sovelluksessa eikä se lataudu lainkaan matkakortille. 
Myös itsepalvelukassasta on mahdollista ladata matkakortille arvoa tai 
kausilipun.

Verkkokaupassa maksutapoina käyvät pankkimaksut, yleisimmät pankki- 
ja luottokortit sekä mobiilimaksut (MobilePay). Myös valikoiduilla työ-
matkaetuuksilla on mahdollista ostaa verkkokaupasta. Palvelupisteellä on 
mahdollista maksaa käteisellä rahalla, yleisimmillä pankki- ja luottokorteilla 
sekä Smartumin työmatkaedulla.

Tiesitkö jo, että Paikun lipputuotteita on mahdollista ostaa 
Smartumin tai Edenredin työmatkaedulla? 
SmartumPay-sovelluksella voit ostaa lipputuotteitamme joukkoliiken-
teen palvelupisteeltä. Lataamme palvelupisteellä matkakortillesi sovel-
luksen kautta maksamasi lipputuotteen. Edenred-kortilla on mahdollista 
ostaa lipputuotteita Waltin verkkokaupassa ja Waltti Mobiilissa.
Huomaathan, että työnantajan tulee olla määritellyt työmatkaetu työn-
tekijöilleen käyttöön, joten käännythän työmatkaetuun ja sen käyttöön-
ottoon liittyvissä kysymyksissä työnantajasi puoleen. 

Aikataulut

Aikatauluihin merkityt väliajat ovat arvioaikoja ja perustuvat linjan 
keskimääräisiin ajoaikoihin. Matkustajamäärät, keli- ja liikenneolosuhteet 
saattavat vaikuttaa linjan toteutuneisiin ajoaikoihin ja viivästykset tai reit-
timuutokset ovat mahdollisia. Linja-auto saattaa ohittaa pysäkin hieman 
ennen tai jälkeen arvioidun saapumisajan. 

Aikataulumerkinnät

ma-pe  = Liikennöidään maanantaista perjantaihin

Koulup    = Reitti ajetaan koulupäivisin

      |  = Kulkee toista tietä tai pysähtymättä

   (LA) = Linja-autoasema

ELY = ELY-keskuksen seutulinja, jossa Salon kaupunki on mukana

ELY-linjoilla 200-202 ja 300 Paikun lipputuotteet hyväksytään maksuta-
pana, kun kyytiinnousupysäkki ja poisjääntipysäkki ovat Salon alueella. 
Paikkakunnalta toiselle matkustaessa tulee ostaa Seutu+ -lippu.

Juhlapyhien liikenne
 
24.-26.12.2025 ei liikennöintiä

1.1.2026 ei liikennöintiä

6.1.2026 ei liikennöintiä

3.-6.4.2026 ei liikennöintiä

1.5.2026 ei liikennöintiä

14.5.2026 ei liikennöintiä
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Liikennöitsijät toimittavat 
autoihin jääneet löytätavarat  
löytötavaratoimistoon.

Yhteystiedot
 
Joukkoliikenteen palvelupiste

Kaupungintalon info 
Tehdaskatu 2, 24100 Salo 
puh. 02 778 4994 (Ei aikatauluneuvontaa) 
Avoinna: ma -to 8.00 - 15.45, pe 8.00 - 14.45, la ja su suljettu 
Suljettu 22.12.2025 - 1.1.2026 

Aikatauluneuvonta

Matkahuollon asiakaspalvelu 
p. 0200 4000, avoinna 24/7. Vastatun puhelun hinta on 1,98 € / min + 
pvm / mpm. Jonotuksesta veloitetaan pvm / mpm.  
Matkahuolto pidättää oikeuden hinnanmuutoksiin.

Waltin reittiopas
Waltin reittioppaan avulla on mahdollista suunnitella omiin tarpeisiin 
sopiva matka Paikun kyydissä. Voit syöttää reittioppaaseen haluamasi 
lähtöpaikan ja määränpään sekä lähtö- tai saapumisajan. Waltti-opas 
ehdottaa haullesi sopivia aikatauluja ja reittivaihtoehtoja.

Paikun linjalla olevien autojen reaaliaikaista sijaintia sekä etenemistä 
reitillä on mahdollista seurata myös Waltin reittioppaasta.

Löydät reittioppaan Paikun verkkosivujen etusivulta tai 
vaihtoehtoisesti osoitteesta https://opas.waltti.fi/

 
Liikennöitsijät

Linjat 1 | 20 | 21 | 30 | 31 | 110 | 120 | 180 | 181 | 186 | 220 | 235 | 402 | 
403 | 404 | 520 | 521 | 522 | 524 | 600A | 600B 
J. Vainion Liikenne Oy 
Hossiankatu 3, 24240 Salo 
puh. 02 777 330 
www.vainionliikenne.fi

Linjat 200-202 
LS-Liikennelinjat Oy 
Aninkaistenkatu 20, 20100 Turku 
puh. 0100 8840 (1,70 € / min + pvm) 
www.tlo.fi

Linja 300
Salon Tilausmatkat Oy
PL 123, 24101 Salo
puh. 0400 742 124
www.salontilausmatkat.fi

Kadonneet matkakortit

Linja-autoihin jääneet matkakortit toimitetaan joukkoliikenteen palvelu-
pisteeseen, joka huolehtii jatkotoimenpiteistä. Haltuunotettuja ja henki-
lökohtaisia matkakortteja säilytetään palvelupisteellä löytymishetkestä 
yhden (1) vuoden ajan. Mikäli matkakorttisi katoaa, kannattaa tiedustella 
korttia palvelupisteeltämme.
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Halikko Rappula
Linja-autoas. 

laituri 7 Sairaala Sirkkula

 6.26* 6.33 6.45 6.49 7.00
6.56* 7.03 7.15 7.19 7.30
7.30 7.33 7.45 7.49 8.00
8.00 8.03 8.15 8.19 8.30
8.30 8.33 8.45 8.49 9.00
9.00 9.03 9.15 9.19 9.30
9.30 9.33 9.45 9.49 10.00

10.00 10.03 10.15 10.19 10.30
10.30 10.33 10.45 10.49 11.00
11.00 11.03 11.15 11.19 11.30
11.30 11.33 11.45 11.49 12.00
12.00 12.03 12.15 12.19 12.30
12.30 12.33 12.45 12.49 13.00
13.00 13.03 13.15 13.19 13.30
13.30 13.33 13.45 13.49 14.00
14.00 14.03 14.15 14.19 14.30
14.30 14.33 14.45 14.49 15.00
15.00 15.03 15.15 15.19 15.30
15.30 15.33 15.45 15.49 16.00
16.00 16.03 16.15 16.19 16.30
16.30 16.33 16.45 16.49 17.00
17.00 17.03 17.15 17.19 17.30
17.30 17.33 17.45 17.49 18.00
18.00 18.03 18.15 18.19 18.30
18.30 18.33 18.45 18.49 19.00
19.00 19.03 19.15 19.19 19.30

Kuruntie (Armfeltinkoulu L) – Vaskiontie – Lautamiehentie – Rikalankatu – Ruuhikoskenkatu 
– Ristinkedonkatu – Halikontie – Mariankatu – (LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – 
Raatihuoneenkatu – Perniöntie – Sairaalantie – Hakastaronkatu – Kirjolankatu – Ylhäistentie, 
(pysäkki: Sirkkula)

*) Poikkeva vuoron aloituspaikka: Postintie

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   12

1 Sirkkula — keskusta — Halikko 

Ylhäistentie, (pysäkki: Sirkkula) – Kirjolankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie – Perniöntie – Raa-
tihuoneenkatu – Mariankatu (LA, Mariankadun pysäkki) –Halikontie – Salaistentie – Ristinkedon-
katu– Ruuhikoskenkatu – Rikalankatu – Postintie – Elmerannantie – Kuruntie (Armfeltin koulu L)
**) Poikkeva vuoron päätepysäkki: Linja-autoasema.

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

Sirkkula Sairaala
 

Mariankatu Rappula Halikko

 7.00 7.06 7.15 7.22 7.30
7.30 7.36 7.45 7.52 8.00
8.00 8.06 8.15 8.22 8.30
8.30 8.36 8.45 8.52 9.00
9.00 9.06 9.15 9.22 9.30
9.30 9.36 9.45 9.52 10.00

10.00 10.06 10.15 10.22 10.30
10.30 10.36 10.45 10.52 11.00
11.00 11.06 11.15 11.22 11.30
11.30 11.36 11.45 11.52 12.00
12.00 12.06 12.15 12.22 12.30
12.30 12.36 12.45 12.52 13.00
13.00 13.06 13.15 13.22 13.30
13.30 13.36 13.45 13.52 14.00
14.00 14.06 14.15 14.22 14.30
14.30 14.36 14.45 14.52 15.00
15.00 15.06 15.15 15.22 15.30
15.30 15.36 15.45 15.52 16.00
16.00 16.06 16.15 16.22 16.30
16.30 16.36 16.45 16.52 17.00
17.00 17.06 17.15 17.22 17.30
17.30 17.36 17.45 17.52 18.00
18.00 18.06 18.15 18.22 18.30
18.30 18.36 18.45 18.52 19.00

19.00 **) 19.06 19.15 | |
19.30 **) 19.36 19.45 | |

Myöhemmät vuorot Halikon ja Sirkkulan välillä liikennöidään iltalinjoilla 600A ja 600B. Iltalinjo-
jen aikataulut löytyvät sivuilta 34 ja 35. 

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   13
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20 Tupuri — Pahkavuori — keskusta (LA) 

Linja-autoas.  
laituri 8 Pahkavuori Tupuri Pahkavuori Linja-autoas.

    6.00(M) 6.05 6.19  6.29 6.40
    7.00(M) 7.05 7.19 7.29 7.40

8.00 8.05 8.19 8.29 8.40
    9.00(M) 9.05 9.19 9.29 9.40

     10.00(M) 10.05 10.19 10.29 10.40
     11.00(M) 11.05 11.19 11.29 11.40
     12.20(M) 12.25 12.39 12.49 13.00
     13.20(M) 13.25 13.39 13.49 14.00
     14.20(M) 14.25 14.39 14.49 15.00
     15.20(M) 15.25 15.39 15.49 16.00
     16.20(M) 16.25 16.39 16.49 17.00
     17.20(M) 17.25 17.39 17.49 18.00
     18.20(M) 18.25 18.39 18.39 19.00

( LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu – 
Helsingintie – Tahkonkatu – Karjaskylänkatu – Otsonkatu – Helsingintie – Valtatie –
Kalkkimäenrinne – Tammenrinne – Ylärinne (päätepysäkki: Alatammentie E) – 
Ylärinne – Kalkkimäenrinne – Valtatie – Helsingintie – Otsonkatu – Karjaskylänkatu 
– Tahkonkatu – Helsingintie – Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA) 

Osa linjan vuoroista liikennöidään matalalattia-autolla.
(M) = Vuoro liikennöidään matalalattia-autolla.

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   15

21 Pertteli — Ollikkala — keskusta (LA)

 (LA)– Vilhonkatu – Annankatu – Hämeentie – Puontinkatu – Ollikkalankatu – Nii-
nistönkatu – Somerontie – Kaivolantie – Liipolantie – Somerontie – Niinistönkatu – 
Ollikkalankatu – Puontinkatu – Hämeentie – Annankatu – Mariankatu – (LA) 

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

Linja-autoas.  
laituri 5 Piihovi Pertteli Piihovi Linja-autoas.

|  | 6.10  6.20 6.35
6.55 7.00 7.10 7.20 7.35
7.55 8.00 8.10 8.20 8.35
8.55 9.00 9.10 9.20 9.35
9.55 10.00 10.10 10.20 10.35

10.55 11.00 11.10 11.20 11.35
12.30 12.35 12.45 12.55 13.10
13.30 13.35 13.45 13.55 14.10
14.30 14.35 14.45 14.55 15.10
15.30 15.35 15.45 15.55 16.10
16.30 16.35 16.45 16.55 17.10
17.30 17.35 17.45 17.55 18.10
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30 Mathildedal — Teijo — keskusta (LA)
Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

Mathildedal Teijo Viitannummi Sairaala
Linja-autoasema

laituri 6

 7.00 7.08 7.27 7.33 7.50
8.00 8.08 8.27 8.33 8.50
9.00 9.08 9.27 9.33 9.50

10.00 10.08 10.27 10.33 10.50
11.05 11.13 11.32 11.38 11.50
12.05 12.13 12.32 12.38 12.50
13.05 13.13 13.32 13.38 13.50
14.05 14.13 14.32 14.38 14.50
15.05 15.13 15.32 15.38 15.50
16.05 16.13 16.32 16.38 16.50
17.05 17.13 17.32 17.38 17.50

| | 18.35 18.41 18.50

Linja-autoas.
laituri 8 Sairaala Viitannummi Teijo Mathildedal

8.10 8.15 8.21 8.42 8.50
9.10 9.15 9.21 9.42 9.50

10.10 10.15 10.21 10.42 10.50
11.10 11.15 11.21 11.42 11.50
12.10 12.15 12.21 12.42 12.55
13.10 13.15 13.21 13.42 13.55
14.10 14.15 14.21 14.42 14.55
15.10 15.15 15.21 15.42 15.55
16.10 16.15 16.21 16.42 16.55
17.10 17.15 17.21 17.42 17.55
18.10 18.15 18.21 | |

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie – 
Sairaalantie – Hakastaronkatu –Kirjolankatu – Merikulmantie – Teijontie –
Bremerintie – Tullintie (Mathildedal E)

Tullintie P-paikka (pysäkki: Tullintie I) – Bremerintie – Teijontie – Merikulmantie 
– Kirjolankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie – Perniöntie – Raatihuoneenkatu – 
Mariankatu – (LA) 

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   16 Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   17

31 keskusta (LA) — Ollikkala — keskusta (LA)

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.
Linja-autoasema

laituri 6 Ollikkala Linja-autoasema

6.50 7.00 7.10
7.50 8.00 8.10
8.50 9.00 9.10
9.50 10.00 10.10

10.50 11.00 11.10
11.50 12.00 12.10
12.50 13.00 13.10
13.50 14.00 14.10
14.50 15.00 15.10
15.50 16.00 16.10
16.50 17.00 17.10
17.50 18.00 18.10
18.50 19.00 19.10

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Turuntie – Sepänkatu – Uhriläh-
teenkatu – Metsäkedonkatu – Vanutehtaankatu – Hämeenojankatu – Sepänkatu 
– Turuntie – Mariankatu – (LA)  



ma—pe

Linja-autoasema 
laituri 9 Muurla Muurla th Kruusila Suomusjärvi Lahnajärvi

110K 6.55 | 7.09 7.15 7.21 7.40
110K 7.55 | 8.09 8.15 8.21 8.40
110K 8.55 | 9.09 9.15 9.21 9.40
110 9.55 | 10.09 10.15 10.21 10.40
110K* 12.20 | 12.34 12.40 12.46 - 13.05* 13.15
110K* 13.20 | 13.34 13.40 13.46 - 14.05* 14.15
110 14.20 | 14.34 14.40 14.46 15.05
110 15.20 | 15.34 15.40 15.46 16.05
110 16.20 | 16.34 16.40 16.46 17.05
110M 17.20 17.39 17.44 17.50 17.56 18.10
110M 18.20 18.39 18.44 18.50 18.56 19.10

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   18

110  Suomusjärvi — Muurla — keskusta (LA)

Lahnajärvi Suomusjärvi Kruusila Muurla th Muurla Linja-autoasema

110M 5.50 5.55 6.01 6.07 6.12 6.40
110 6.50 6.57 7.04 7.10 | 7.30
110K 7.50 7.57 8.04 8.10 | 8.30
110K 8.50 8.57 9.04 9.10 | 9.30
110K 9.50 9.57 10.04 10.10 | 10.30
110 10.50 10.57 11.04 11.10 | 11.30
110K 13.15 13.22 13.29 13.35 | 13.55
110K 14.15 14.22 14.29 14.35 | 14.55
110 15.15 15.22 15.29 15.35 | 15.55
110 16.15 16.22 16.29 16.35 | 16.55
110M 17.15 17.20 17.26 17.32 17.37 18.05

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

110K 
(LA)– Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu – 
Helsingintie - Mahtinaisentie – Kiskontie – Muurlantie – Helsingintie – Myllypakan-
tie – Opintie – Myllypakantie – Helsingintie – Lahnajärvi (Lahnajärvi I)

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   19

110M 
(LA) – Vilhonkatu – Annankatu 
– Mariankatu – Raatihuoneen-
katu – Kirkkokatu – Helsingin-
tie - Mahtinaisentie – Kiskontie 
– Muurlantie – Helsingintie 
– Lahnajärvi (Lahnajärvi I)

110 
(LA)– Vilhonkatu – Annankatu 
– Mariankatu – Raatihuoneen-
katu – Kirkkokatu – Helsingin-
tie – Lahnajärvi (Lahnajärvi I)

110
Lahnajärvi (Lahnajärvi L) – 
Helsingintie – Kirkkokatu – 
Raatihuoneenkatu – Marianka-
tu – (LA)

110M     
Lahnajärvi (Lahnajärvi L) – 
Helsingintie – Muurlantie – 
Kiskontie – Mahtinaisentie 
- Helsingintie – Kirkkokatu – 
Raatihuoneenkatu – Marianka-
tu – (LA) 

100K
Lahnajärvi (Lahnajärvi L) – 
Helsingintie – Myllypakantie 
– Opintie – Myllypakantie 
– Helsingintie – Kirkkokatu – 
Raatihuoneenkatu – Marianka-

110K*
Jatkaa koulupäivisin Suomusjärven koulul-
ta 13.05 ja 14.05

Huom. linjan 110 reitissä muutoksia. Kaikki vuorot eivät enää liikennöi Muurlan 
kirkonkylän läpi. Muurlaan liikennöi uusi linja 186. Uuden linjan aikataulut ja reitit 
löytyvät sivulta 23.



koulup.

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   21

ma—pe

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   20

Kaninkolantie – Vartsalantie – Kokkilantie – Valtatie – Mustamäentie – 
Vanha Turuntie – Vaskiontie – Halikontie – Mariankatu– (LA)
*) poikkeava vuoron aloituspaikka: Kokkilantie (pysäkki: Kokkila th). 
Vuoro lähtee klo 6.50 pysäkiltä Kokkila th ja jatkaa matkaa Vartsalaan, josta lähtö 
aikataulun mukaisesti klo 7.00.

Vartsala — Kokkila — Halikko — keskusta (LA)120

Annankatu Halikko Mustamäki Vartsala

7.35 7.40 7.45 8.00
8.35 8.40 8.45 9.00
9.35 9.40 9.45 10.00

12.20 12.25 12.35 12.50
13.20 13.25 13.35 13.50
14.20 14.25 14.35 14.50
15.20 15.25 15.35 15.50
16.20 16.25 16.30 16.50
17.20 17.25 17.30 17.50

18.20 **) 18.25 18.30 18.47

Vartsala
Kokkila 

paloasema Mustamäki Halikko Linja-autoasema

7.00* 7.07 7.20 7.28 7.40
8.00 8.07 8.20 8.28 8.40
9.00 9.07 9.20 9.28 9.40

10.00 10.07 10.20 10.28 10.40
12.50 12.57 13.10 13.18 13.30
13.50 13.57 14.10 14.18 14.30
14.50 14.57 15.10 15.18 15.30
15.50 15.57 16.10 16.18 16.30
16.50 16.57 17.10 17.18 17.30
17.50 17.57 18.10 18.18 18.30
18.47 18.51 | | |

Annankatu (LA) - Mariankatu – Halikontie – Vanha Turuntie – Mustamäentie – 
Valtatie – Kokkilantie - Kaninkolantie (pysäkki: Vartsalan ranta)
**) poikkeava vuoron päätepysäkki: Kokkilantie (pysäkki: Knaapi P). Vuoro jatkaa 
Vartsalasta reittiä Kaninkolantie - Vartsalantie - Kokkilantie pysäkille Knaapi P.

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025  –   20 Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   21

180 Kisko kk — Toija — keskusta (LA)

Kisko kk Toija Salon lukio Linja-autoasema

    7.15 ++ 7.20 7.39 7.45
|    7.15** 7.39 7.45

    8.15 ++ 8.20 8.39 8.45
|    8.15** 8.39 8.45

    9.15 ++ 9.20 9.39 9.45
|    9.15** 9.39 9.45

12.40 12.45 13.04 13.10
13.40 13.45 14.04 14.10
14.40 14.45 15.04 15.10
15.40 15.45 16.04 16.10
16.40 16.45 17.04 17.10
17.40 17.45 18.04 18.10

Annankatu Salon lukio Toija Kisko kk

7.45 ++ 7.50 8.09 8.15
7.45** 7.50 8.09 |

8.45 ++ 8.50 9.09 9.15
8.45** 8.50 9.09 |
12.10 12.15 12.34 12.40
13.10 13.15 13.34 13.40
14.10 14.15 14.34 14.40
15.10 15.15 15.34 15.40
16.10 16.15 16.34 16.40
17.10 17.15 17.34 17.40
18.10 18.15 18.34 18.40

Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie – Kiskontie – Mahti-
naisentie – Kiskontie – Toijantie (Nesteen pysäkki) – Kiskontie – Kirkonkyläntie 
(pysäkki: Syväkorventie E) **= Koulupäivisin ++ = Koulujen loma-aikoina

Koulupäivinä liityntä linjan 181 kanssa (pysäkki Toijan Neste)

** = Koulupäivisin ++ = Koulujen loma-aikoina
Koulupäivinä liityntä linjan 181 kanssa (pysäkki Toijan Neste)

Kirkonkyläntie (pysäkki: Syväkorventie E) - Kiskontie - Toijantie (Nesteen pysäkki) - 
Kiskontie - Mahtinaisentie - Kiskontie - Perniöntie - Raatihuoneenkatu - Mariankatu 
- (LA)

ma—pe

Huom. linjan kiertosuunnassa ja reitissä 
muutoksia.

ma—pe



koulup.ma—pe

Toija Aijala Kisko kk Toija

6.30* 6.42 6.56 7.10
7.30* 7.42 7.56 8.10
8.30* 8.42 8.56 9.10
13.10 13.22 13.37 13.50
14.10 14.22 14.37 14.50
14.50 15.02 15.17 15.35
15.45 15.57 16.12 16.30
16.45 16.57 17.12 17.30
17.45 17.57 18.12 18.30

Toijantie (Toija Neste) – Kiskontie – Kaukurintie – Aijalantie – Uudenmaantie– 
Kirkonkyläntie – Kiskontie – Toijantie (Nesteen pysäkki) 

* Liityntä linjan 180 kanssa (pysäkki Toijantie, Neste). 

Reitti: Toijantie (Toija Neste) – Kiskontie – Kaukurintie – Aijalantie – Uudenmaan-
tie – Kirkonkyläntie – Syväkorventie E – Kirkonkyläntie – Kiskontie – Toijantie 
(Nesteen pysäkki)

koulup.181 Toija — Aijala — Toija 

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   22 Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   23

186 Muurla — keskusta (LA)

Muurla Linnunpelto Linja-autoasema

7.10 7.26 7.40
8.10 8.26 8.40
9.10 9.26 9.40
10.10 10.26 10.40
13.40 13.56 14.10
14.40 14.56 15.10
15.40 15.56 16.10
16.40 16.56 17.10

Linja-autoasema
Laituri 9 Linnunpelto Muurla

6.40 6.45 7.10
7.40 7.45 8.10
8.40 8.45 9.10
9.40 9.45 10.10

13.10 13.15 13.40
14.10 14.15 14.40
15.10 15.15 15.40
16.10 16.15 16.40

LA – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie – Tah-
konkatu – Karjaskylänkatu – Kiskontie – Muurlantie – Helsingintie (päätepysäkki: 
Koskenkylä L)

Helsingintie (lähtöpysäkki: Koskenkylä I) – Muurlantie – Kiskontie – Karjaskylänkatu 
– Tahkonkatu – Perniöntie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – LA

ma—pe

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.



ma—pe ma—pe

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   25Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   24

220 Vaskio — Märynummi — keskusta (LA)

Linja-autoasema
laituri 4 Halikko Märynummi Vaskio

6.45 6.52 7.02 7.15
7.45 7.52 8.02 8.15
8.45 8.52 9.02 9.15
9.45 9.52 10.05 |

12.15 12.22 12.32 12.45
13.15 13.22 13.32 13.45
14.15 14.22 14.32 14.45
15.15 15.22 15.32 15.45
16.15 16.22 16.32 16.45
17.15 17.22 17.32 17.45
18.15 18.22 18.32 18.45

Vaskio Märynummi Halikko Linja-autoasema

6.15 6.22 6.35 6.45
7.15 7.22 7.35 7.45
8.15 8.22 8.35 8.45
9.15 9.22 9.35 9.45

| 10.10 10.20 10.30
12.45 12.52 13.05 13.15
13.45 13.52 14.05 14.15
14.45 14.52 15.05 15.15
15.45 15.52 16.05 16.15
16.45 16.52 17.05 17.15
17.45 17.52 18.05 18.15

Säästäjäntie – Vaskiontie – Hirvitie (Paloasema) – Vaskiontie – Prestkullantie – Hur-
tintie – Kuruntie – Vaskiontie – Meriniitynkatu – Joensuunkatu – Mariankatu – (LA)

(LA )– Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Joensuunkatu – Meriniitynkatu – 
Vaskiontie – Kuruntie – Hurtintie – Prestkullantie – Vaskiontie – Hirvitie (Paloase-
ma) – Vaskiontie – Kauppatie – Säästäjäntie

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla.

Lisää vuoroja Märynummen ja keskustan välillä löytyy iltalinjan 600A aikataulusta 
sivuilta 34.

235 Hajala — Mustamäki — Iilike — keskusta (LA)

Trömperin kestikievari – Vanha Turuntie – Mustamäentie – Valtatie – Maorlantie – 
Valtatie – Vaskiontie – Lautamiehentie – Rikalankatu – Ruuhikoskenkatu – Halikon-
tie – Mariankatu – (LA)

(LA) – Katrineholminkatu – Turuntie – Mariankatu – Halikontie – Ruuhikoskenkatu –  
Rikalankatu – Lautamiehentie – Vaskiontie – Valtatie – Maorlantie – Valtatie – 
Mustamäentie – Vanha Turuntie – Trömperin kestikievari

Hajala Mustamäki Iilike Halikko Linja-autoasema

7.15 7.28 7.32 7.38 7.45
    8.10(M) 8.23 8.27 8.38 8.45

9.10 9.23 9.27 9.38 9.45
     12.45(M) 12.58 13.02 13.08 13.20
     13.45(M) 13.58 14.02 14.08 14.20

14.45 14.58 15.02 15.08 15.20
     15.45(M) 15.58 16.02 16.08 16.20

Osa linjan vuoroista liikennöidään matalalattia-autolla.
(M) = Vuoro liikennöidään matalalattia-autolla.

Linja-autoas.
laituri 5 Halikko Iilike Mustamäki Hajala

    7.40(M) 7.46 7.50 7.54 8.10
8.40 8.46 8.50 8.54 9.10

    12.15(M) 12.21 12.25 12.29 12.45
    13.15(M) 13.21 13.25 13.29 13.45

14.15 14.21 14.25 14.29 14.45
    15.15(M) 15.21 15.25 15.29 15.45

16.15 16.21 16.25 16.29 16.45
    17.15(M) 17.21 17.25 17.29 17.45

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   25

Huom. talviaikataulun ollessa voimassa linjan 235 päätepysäkki on jatkossa 
Trömperin kestikievarin pihalla.



koulup. koulup.

Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   26 Paikku aikataulu 9.8.2023 – 31.12.2023   –   27

402   (LA) - Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu –Kirkkokatu 
– Helsingintie – Romsilantie – Inkereentie – Salonkatu – Helsingintie – Kirkkokatu – 
Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

402   (LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkoka-
tu – Helsingintie – Salonkatu – Inkereentie – Romsilantie – Helsingintie – Kirkkoka-
tu – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

402K  (LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkoka-
tu – Helsingintie – Salonkatu – Inkereentie – Tortosmäentie – Inkereentie – Romsi-
lantie – Helsingintie – Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu Mariankatu – (LA)

Linja-autoas.
laituri 2 Muurla th Inkere Hähkänä Salonkatu Linja-autoas.

402 6.45 7.00 7.15 7.25 7.35 7.44
402 7.45 8.00 8.15 8.25 8.35 8.44
402 8.45 9.00 9.15 9.25 9.35 9.44

Linja-autoas. 
laituri 2 Salonkatu Hähkänä Inkere Muurla th Linja-autoas.

402K 12.20 12.25 12.35 12.45 13.00 13.15
402K 13.20 13.25 13.35 13.45 14.00 14.15
402K 14.20 14.25 14.35 14.45 15.00 15.15
402 15.20 15.25 15.35 15.40 15.55 16.10
402 16.20 16.25 16.35 16.40 16.55 17.10
402 17.20 17.25 17.35 17.40 17.55 18.10

402 keskusta (LA) — Inkere — Hähkänä — keskusta (LA) 

koulup.

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   26 Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   27

Linja-autoasema 
laituri 5 Mäenala Raatala E

Kuusjoen 
koulu Kuusjoenperä P

| | 6.35 6.42 6.47
7.45 8.01 8.07 8.18 8.25
8.45 9.01 9.07 9.18 9.25

12.25 12.41 12.50 12.58 13.05
13.25 13.41 13.50 13.58 14.05
14.25 14.41 14.50 14.58 15.05
15.25 15.41 15.50 15.58 16.05
16.25 16.41 16.50 16.58 17.05
17.25 17.41 17.50 17.58 18.05

404 Kuusjoki — keskusta (LA)

Kuusjoenperä E Kuusjoen koulu Raatala E Mäenala
 

Linja-autoasema

6.55 7.01 7.10 7.17 7.35
7.55 8.01 8.10 8.17 8.35
8.55 9.01 9.10 9.17 9.35
9.55 10.01 10.10 10.17 10.35

13.20 13.26 13.35 13.42 14.00
14.20 14.26 14.35 14.42 15.00
15.20 15.26 15.35 15.42 16.00
16.20 16.26 16.35 16.42 17.00

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Hämeentie – Somerontie – Mäenalantie – 
Raatalantie - (Raatala E) – Raatalantie – Ylikulmantie – Koskentie (Kuusjoenperä P) 

Koskentie (Kuusjoenperä E) – Ylikulmantie – Raatalantie – (Raatala E) – Raatalantie 
– Mäenalantie – Somerontie – Hämeentie – (LA) 

ma—pe

Huom. Linjan 404 reitissä muutoksia ja vuoroja lisätty. Jatkossa kaikki vuorot kulke-
vat Raatalan kautta. Linja ei jatka enää Järvitien pysäkille asti. Linja ei myöskään 
liikennöi enää Halikkoon, vaan keskustassa lähtö- ja päätepysäkkinä on linja-auto-
asema.



ma—pe

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   29Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   28

403 Kiikala — Rekijoki — Inkere — keskusta (LA) 

Härjänvatsa Kiikala Rekijoki Inkere Salonkatu Linja-autoasema

403 6.50 6.57 7.07 7.19 7.37 7.45
403 7.50 7.57 8.07 8.19 8.37 8.45
403 8.50 8.57 9.07 9.19 9.37 9.45
403 9.50 9.57 10.07 10.19 10.37 10.45

403K 13.20 13.25 13.34 13.48 14.03 14.10
403K 14.20 14.25 14.34 14.48 15.03 15.10
403 15.20 15.25 15.34 15.48 16.01 16.10
403 16.20 16.25 16.34 16.48 17.01 17.10

Linja-autoasema 
laituri 6 Salonkatu Inkere Rekijoki Kiikala Härjänvatsa

403 7.55 8.00 8.13 8.28 8.35 8.45
403 8.55 9.00 9.13 9.28 9.35 9.45

403K 12.20 12.25 12.43 12.59 13.06 13.15
403K 13.20 13.25 13.43 13.59 14.06 14.15
403K 14.20 14.25 14.43 14.59 15.06 15.15
403 15.20 15.25 15.38 15.54 16.00 16.10
403 16.20 16.25 16.38 16.54 17.00 17.10
403 17.20 17.25 17.38 17.54 18.00 18.10

403   (LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu 
– Helsingintie – Salonkatu – Inkereentie – Kaivolantie – Isohiidentie – Rekijoentie – 
Suomusjärventie – Oinasjärventie – Silvantie (Härjänvatsa)

403K   kiertää Inkereen koulun kautta: Inkereentie - Tortosmäentie - Inkereentie

403   Silvantie (Härjänvatsa) – Suomusjärventie – Rekijoentie – Isohiidentie – Kai-
volantie – Inkereentie – Salonkatu – Helsingintie – Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu 
– Mariankatu – (LA) 

403K   kiertää Inkereen koulun kautta: Inkereentie - Tortosmäentie - Inkereentie

Linjaa liikennöidään matalalattia-autolla



ma—pe

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   31

Linja-autoas. 
laituri 2 Sairaala Sirkkula

Perniön 
yhteiskoulu Perniö

6.40 6.45 6.49 | 7.10
7.40 7.45 7.49 | 8.10
8.40 8.45 8.49 | 9.10
9.40 9.45 9.49 | 10.10

10.40 10.45 10.49 | 11.10
12.10 12.15 12.19 | 12.40
13.10 13.15 13.19 | 13.40
14.10 14.15 14.19 | 14.40
15.10 15.15 15.19 | 15.40
16.10 16.15 16.19 | 16.40
17.10 17.15 17.19 | 17.40
18.10 18.15 18.19 | 18.40

520     (LA) – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie – Sairaalantie – Hakasta-
ronkatu – Kirjolankatu – Ylhäistentie – Perniöntie – Salontie – Perniö (Haarlantie 4)

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   30

520 Perniö — Sirkkula — keskusta (LA)

Perniö
Perniön 

yhteiskoulu Sirkkula Sairaala Linja-autoas.

6.00 6.05 6.21 6.26 6.35
7.00 7.05 7.21 7.26 7.35
8.00 8.05 8.21 8.26 8.35
9.00 9.05 9.21 9.26 9.35

10.00 10.05 10.21 10.26 10.35
11.00 11.05 11.21 11.26 11.35
12.00 12.05 12.21 12.26 12.35
12.35 12.40 12.56 13.01 13.10
13.35 13.40 13.56 14.01 14.10
14.35 14.40 14.56 15.01 15.10
15.35 15.40 15.56 16.01 16.10
16.35 16.40 16.56 16.01 17.10
17.35 17.40 17.56 18.01 18.10

520    Perniö (Haarlantie 4) – Heikkiläntie – Kaukurintie - Lupajantie –  Salontie –  
Perniöntie – Ylhäistentie – Kirjolankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie – Perniön-
tie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)  

Lisää vuoroja Perniön ja keskustan välillä löytyy iltalinjan 600B aikataulusta sivuilta 
35.



koulup.ma—pe

Paikku aikataulu 7.8.2025 – 31.12.2025   –   33

522 Perniö —  Tuohittu — Perniö

Kirkonkylän koulu Tuohittu
Perniön

yhteiskoulu Kirkonkylän koulu

7.25 7.40 8.07 8.10
8.25 8.40 9.07 9.10
9.25 9.40 10.07 10.10

Kirkonkylän koulu
Perniön

Yhteiskoulu Tuohittu
Kirkonkylän 

koulu

12.25 12.29 12.49 13.05
13.25 13.29 13.49 14.05
14.25 14.29 14.49 15.05
15.25 15.29 15.49 16.05

522    Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11) – Erveläntie – Aaljoentie – Tuomarintie – 
Yliskyläntie – Perniöntie – Salontie – Lupajantie – Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11)

524 Perniö — Kaukurintie — Ylikulma — Perniö
koulup.

524 A   Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11) - Lupajantie – Kaukurintie – Koskenkarta-
nontie – Kivilinnantie – Erveläntie – Lupajantie – Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11) 

522    Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11) – Lupajantie – Salontie – Perniöntie – Ylis-
kyläntie – Tuomarintie – Aaljoentie – Erveläntie – Lupajantie – Kirkonkylän koulu 
(Lupajantie 11) 
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521 Förby — Särkisalo — Perniö

Perniö Särkisalo Förby

7.10 7.23 7.35
8.10    8.23(K) 8.35
9.10    9.23(K) 9.35

10.10 10.23 10.35
12.40     12.53(K) 13.05
13.40     13.53(K) 14.05
14.40     14.53(K) 15.05
15.40 15.53 16.05
16.40 16.53 17.05
17.40 17.53 18.05

Förby Särkisalo Perniö

6.35 6.41 7.00
7.35 7.41 8.00
8.35    8.41(K) 9.00
9.35    9.41(K) 10.00

12.05    12.11(K) 12.30
13.05    13.11(K) 13.30
14.05    14.11(K) 14.30
15.05    15.11(K) 15.30
16.05 16.11 16.30
17.05 17.11 17.30

521    Perniö (Haarlantie 4) – Haarlantie – Kemiöntie – Särkisalontie – Förby

521    Förby – Särkisalontie – Kemiöntie – Haarlantie – Perniö (Haarlantie 4)

(K)= vuoro kiertää Särkisalon koulun pihan kautta

(K)= vuoro kiertää Särkisalon koulun pihan kautta

Perniö Koski as. Ylikulma
Perniön

yhteiskoulu
Kirkonkylän 

koulu

A 7.20 7.32 7.45 8.02 8.05
A 8.20 8.32 8.45 9.02 9.05
A 9.20 9.32 9.45 10.02 10.05
B 12.25 12.37 12.50 13.07 13.10
B 13.25 13.37 13.50 14.07 14.10
B 14.25 14.37 14.50 15.07 15.10
B 15.25 15.37 15.50 16.07 16.10

524 B   Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11) - Lupajantie – Erveläntie – Karlstadintie 
– Lupajantie – Kaukurintie – Koskenkartanontie – Kivilinnantie – Erveläntie – Lupa-
jantie – Kirkonkylän koulu (Lupajantie 11) 



ma—pe ma—pe
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(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Halikontie – Salaistentie  – Ristike-
donkatu – Ruuhikoskenkatu – Rikalankatu – Lautamiehentie – Vaskiontie – Kuruntie 
– Hurtintie– Prestkullantie - Vaskiontie – Hirvitie (Märynummen paloasema)

Linja-autoasema 
laituri 4 Rappula Halikko Märynummi

19.15 19.22 19.30 19.40
20.15 20.22 20.30 20.40
21.15 21.22 21.30 21.40

Hirvitie (Märynummen paloasema) – Hirvitie – Vaskiontie  -  Prestkullantie – 
Hurtintie – Kuruntie – Vaskiontie – Lautamiehentie - Rikalankatu –Ruuhikoskenkatu 
– Ristikedonkatu – Salaistentie – Halikontie – Mariankatu – (LA)

Märynummi Halikko Rappula Linja-autoasema

19.15 19.25 19.29 19.40
20.15 20.25 20.29 20.40

600A
ma–pe

keskusta (LA) – Rappula – Halikko – Märynummi
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Linja-autoasema
laituri 2 Pahkavuori Sirkkula Perniö

19.15 19.25 19.35 20.00
20.15 20.25 20.35 21.00
21.15 21.25 21.35 22.00

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu – 
Helsingintie – Otsonkatu  - Karjaskylänkatu – Tahkonkatu -  Perniöntie – 
Sairaalantie – Hakastaronkatu -  Kirjolankatu – Ylhäistentie – Perniöntie - Salontie – 
Lupajantie – Kaukurintie – Heikkiläntie – Nepsinkaari – Perniö (Haarlantie 4)

Perniö Sirkkula Pahkavuori Linja-autoasema

20.15 20.36 20.46 21.00
21.15 21.36 21.46 22.00

Perniö (Haarlantie 4) – Heikkiläntie – Kaukurintie – Lupajantie – Salontie –
Perniöntie – Ylhäistentie – Kirjolankatu -  Hakastaronkatu  -  Sairaalantie – Perniön-
tie – Tahkonkatu – Karjaskylänkatu – Otsonkatu – Helsingintie - Kirkkokatu –
Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

600B keskusta (LA) – Pahkavuori – Sirkkula – Perniö
ma–pe



ma—pe ma—pe
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300
koulup.

Salo — Vaskio — (Marttila) — (Koski TL)  ELY

ELY-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana, kun kyytiinnousupysäkki 
ja poisjääntipysäkki ovat Salon alueella. Paikkakunnalta toiselle matkustaessa 
tulee ostaa Seutu+ -lippu.

300      Mariankadun pysäkki, (LA)  – Mariankatu –  VT 110 – Vaskiontie – Salontie 
– Härkätie – Marttilantie – VT 10 – Koskentie – Lampitie – Koski TL, koulukeskus – 
Lampitie – Koskentie – Hämeentie – Koski TL

300M     Salo (LA) – Mariankatu – VT 110 – Vaskiontie – Salontie – Härkätie – 
Koskentie – Lampitie – Koski TL koulukeskus – Lampitie – Koskentie – Hämeentie 
– Koski TL (pysäkki: Kestikara)

300     Koski TL – Hämeentie – Koskentie – Lampitie – Koski TL, koulukeskus – 
Lampitie – Koskentie – VT 10 – Marttilantie – Härkätie – Salontie – Vaskiontie – 
VT 110 – Mariankatu – Salo (LA)

300M     Koski TL – Hämeentie – Härkätie – Salontie – Vaskiontie – VT 110 – 
Mariankatu – Salo (LA)

Mariankatu (LA) Vaskio P (Koski TL Kestikara)

300 7.50 8.05 8.55
300M 14.10 14.25 15.00
300M 16.15 16.30 17.05

  

(Koski TL Kestikara) Vaskio E Linja-autoas.

300M 6.45 7.25 7.45
300M 8.55 9.35 9.55
300 15.00 15.47 16.05

  

Lue lisää ELY-vuorojen aikatauluista, pysäkeistä ja lipputuotteista 

osoitteesta https://seutuplus.fi/

Linjan liikennöinti alkaa 4.8.2025

(Somero) Kanunki th
Kuusjoen-

perä Kuusjoki Pertteli th Linja-autoas.

200 7.00 7.10 | | 7.24 7.35
200 8.00 8.10 | | 8.24 8.35
200 9.00 9.10 | | 9.24 9.35
201 14.05 | 14.28 14.35 14.47 15.00
202 15.05 | 15.33 15.40 15.52 16.05
200 16.05 16.15 | | 16.29 16.40

200      Somero, Joensuuntie 19 (LA) – Helsingintie – Salontie – Somerontie – Hä-
meentie – Salo (LA)

201      Somero, Joensuuntie 19 (LA) – Helsingintie – Härkäläntie – Talvisillantie – 
Häntäläntie – Kuusjoenperäntie –  Koskentie – Ylikulmantie – Kuusjoentie – Some-
rontie – Hämeentie – Salo (LA)

202      Somero, Joensuuntie 19 (LA) – Helsingintie – Härkäläntie – Talvisillantie – 
Häntäläntie – Kerkolantie – Koskentie – Ylikulmantie – Kuusjoentie – Somerontie 
– Hämeentie – Salo (LA)

Linja-autoas. 
laituri 6 Pertteli th Kuusjoki

Kuusjoen-
perä Kanunki th (Somero)

202 7.35 | 7.55 8.00 | 8.45
200 13.15 | | | 13.35 13.50
200 14.15 | | | 14.35 14.50
200 15.15 | | | 15.35 15.50
200 16.15 | | | 16.35 16.50
200 17.10 | | | 17.30 17.45

202     Salo (LA) – Hämeentie – Somerontie – Kuusjoentie – Ylikulmantie – Kosken-
tie – Kerkolantie – Häntäläntie – Talvisillantie – Härkäläntie – Joensuuntie – Somero 
(LA)

200     Salo (LA) – Hämeentie – Somerontie – Salontie – Somero (LA)
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ELY-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana, kun kyytiinnousupysäkki 
ja poisjääntipysäkki ovat Salon alueella. Paikkakunnalta toiselle matkustaessa 
tulee ostaa Seutu+ -lippu.

200-202 Salo — Kuusjoki — (Somero)  ELY 

ma-pe
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Salon kaupungin palveluliikenne on kaikkien kuntalaisten ja kesäasukkai-
den käytössä. Kuljetuspalvelulla tarjotaan pääsy tarpeellisten palveluiden 
luokse kaksi kertaa viikossa.
Palveluliikenne noutaa tarvittaessa kotiovelta ja kuljettaja avustaa kaikissa 
matkan vaiheissa tarpeen mukaan. Autossa on tilaa myös matkustajien 
apuvälineille ja ostoksille. Huomioittehan, että asiakaspaikkoja on  
rajoitetusti ja että ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä!

Matkan hinta
Yhdensuuntaisen matkan hinta on 4,00 €, ja se maksetaan käteisellä. 
Sotaveteraanit ja vaikeavammaisten matkustajien saattajat matkustavat 
veloituksetta.

Asiointiaika
Asiointiaika on enimmillään kaksi tuntia, ja se sijoittuu pääsääntöisesti 
ajalle 10.00−13.00. Aika vaihtelee asiakkaiden määrän ja asiointitarpeen 
mukaan. Asiakkaan tulee ilmoittaa asiointikohteensa matkaa tilatessaan 
(esim. Kitula tai Kivihovi /Prisma tai keskusta).

Asiointimatkan tilaaminen
Matka tilataan tilauspalvelukeskuksesta viimeistään matkapäivää  
edeltävänä arkipäivänä klo 14 mennessä. Tilausnumero: 02 778 7716

Tilauskeskuksen asiakaspalvelu vastaa numerosta arkisin klo 8-14.  
Muina aikoina puhelu ohjautuu vastaajaan, johon voi jättää yhteyden-
ottopyynnön tai tiedon matkan peruuttamisesta. Muistattehan jättää 
numeronne, jotta teille voidaan soittaa takaisin.
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Palveluliikenne Palveluliikenteen talviaikataulut 7.8. - 31.12.2025

PALVELUALUE LIIKENNÖINTIPÄIVÄT ASIOINTIKOHDE

Halikko Tiistai, torstai Salon keskusta, Prisma

Kiikala Keskiviikko Salon keskusta, Prisma
Perjantai Kiikalan kk, Kitula

Kisko Tiistai Toija
Torstai Salon keskusta, Prisma

Kuusjoki Tiistai Kuusjoen kirkonkylä
Torstai Salon keskusta, Prisma

Muurla Keskiviikko Salon keskusta, Prisma
Perjantai Muurlan kirkonkylä

Pertteli Tiistai Salon keskusta, Prisma
Torstai Inkere, Kaivola

Salo Keskiviikko, perjantai Salon keskusta, Prisma

Suomusjärvi Keskiviikko Kitula, Kivihovi
Perjantai Salon keskusta, Prisma

Teijo – Mathildedal Tiistai Salon keskusta, Prisma

Torstai Perniön kirkonkylä

Särkisalo – Ylönkylä  Tiistai Perniön kirkonkylä

Torstai Salon keskusta, Prisma

Tuohittu – Koski Keskiviikko Salon keskusta, Prisma

Perjantai Perniön kirkonkylä

Lue lisää www.salonpaikku.fi/palveluliikenne tai nouda 
palveluliikenteen esite kaupungin palvelupisteistä.

Talviaikataulun ollessa voimassa palveluliikenteen liikennöitsijä voi olla 
palvelualueesta ja asiointipäivästä riippuen Rolly Raseborg Ab, Salon 
Tilausmatkat Oy tai Halikon liikenne. 
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20 Tupuri — Pahkavuori — keskusta (LA)   
21 Pertteli — Ollikkala — keskusta (LA)

Reittikartat1 Sirkkula — keskusta (LA) — Halikko
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Linjan lähtö- ja päätepysäkki Sirkkulassa on pysäkki Sirkkula.
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31

30

220  Vaskio — Märynummi — keskusta (LA)
404  Kuusjoki — keskusta (LA)
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30  Mathildedal — Teijo — keskusta (LA)
31  keskusta (LA) — Ollikkala — keskusta (LA)
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403  Kiikala — Rekijoki — Inkere — keskusta (LA)

235  Hajala — Mustamäki — Iilike — keskusta (LA)  
402  keskusta (LA) — Inkere — Hähkänä — keskusta (LA)
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K = Koulun kautta kiertävä vuoro käy Tortosmäentiellä

K = Koulun kautta kiertävä vuoro käy Tortosmäentiellä

110 Suomusjärvi —  Muurla — keskusta (LA)

120  Vartsala — Kokkila — Halikko — keskusta (LA)
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180  Kisko kk — Toija — keskusta (LA)
181  Toija — Aijala — Toija

186 Muurla — keskusta (LA)
520 Perniö — Sirkkula — keskusta (LA)
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522 Perniö — Tuohittu — Perniö 
524 Perniö — Kaukurintie — Ylikulma — Perniö

521 Förby — Särkisalo — Perniö
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600A keskusta (LA) — Rappula — Halikko — Märynummi
600B keskusta (LA) — Pahkavuori — Sirkkula — Perniö

200-202  Salo — Kuusjoki — (Somero) ELY
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300 Salo — Vaskio — (Marttila) — (Koski TL) ELY



Nyt voit maksaa
kertalippusi myös
lähimaksulla!
 

Uusi 
iltalinja 600
liikennöi 
ma-pe  
10.8.-31.12.2023

Voimassaolevat 
aikataulut ja 
lisätietoja

www.salonpaikku.fi
Lue lisää 
Paikusta ja 
ajankohtaisista 
asioista

Suunnittele oma 
matkasi Paikun 
kyydissä Waltin 

reittioppaan avulla!

Reittioppaasta 
voit myös seurata 

Paikun bussien 
kulkua reaaliajassa.

https://opas.waltti.fi/

Pankkikortti on 
myös bussikortti!

Voit maksaa aikuisten 
kertalipun (3,45 euroa) 
Paikussa pankki- ja 
luottokortin tai 
mobiililaitteen lähimaksulla.


